contractació tramitada de forma ordinària, mitjançant procediment Obert Simplificat, 
amb publicitat, no subjecte a regulació harmonitzada, per a l'execució de les obres de 
renovació de la xarxa de fibrociment d'abastament d'aigua potable al municipi de Tona 
- FASE 1, pel preu de 430.000,00 € (quatre-cents trenta mil euros) més 90.300,00 € 
(noranta mil tres-cents euros) corresponents al 21 % d'IVA, en base a la valoració de 
les ofertes presentades i d’acord amb el Plec de Clàusules Administratives Particulars 
que   ha   regit   aquesta   contractació   i   les   millores   ofertades   d’acord   amb   la   relació